



Kungl. Skogs- och Lantbruksakademiens uppgift är att med stöd av vetenskap och praktisk erfarenhet till samhällets gagn främja jordbruk och skogsbruk samt därtill knuten verksamhet. Akademien instiftades år 1811 på initiativ av Karl XIV Johan och startade sitt arbete den 28 januari 1813.

Akademisammankomst – överläggningsämne

2022 – ett år inte riktigt som andra



KSLA:s viktigaste resurs är våra ledamöter som bidrar till verksamheten med kunskaper, erfarenhet, initiativ, idéer och nätverk. För tredje året i rad kommer våra nya svenska ledamöter presentera sig på årets decembersammankomst.

I förra årets inbjudan skrev vi att mycket har hänt under 2021 men vi tror att 2022 slår alla rekord. Omvärlden har förändrats drastiskt och vi kan lätt konstatera att konsekvenserna av allt som händer drabbar även Sverige. Trots att det gungar har akademien fortsatt arbeta med långsiktiga frågor som påverkar de gröna näringarna och mänskligheten globalt. KSLA har många år på nacken och vi känner en trygghet i att akademien kommer att överleva och göra stor nytta oavsett kris.

Återigen välkomnar akademien nya fantastiska kompetenser och vi ser fram emot ett gott samarbete framöver. Det är tredje året i rad som våra nya svenska ledamöter presenterar sig själva på sista sammankomsten för året och vi tycker det är ett utmärkt sätt att få lära känna alla oavsett vilken avdelning man tillhör. *Ett KSLA* är som alltid ledstjärnan i akademiens arbete! KSLA:s nya internationella ledamöter presenterar sig själva den 27 januari då alla akademiens ledamöter är varmt välkomna.

Förutom presentation av nya ledamöter kommer några av förra årets nyinvalda ledamöter att få möjligheten att reflektera över temat *Ett år med KSLA*. Men även andra ledamöter kommer att få möjligheten att berätta om frågor som engagerat dem särskilt. Ytterligare ett inlägg är att ekonominämndens ordförande ger sin bild av akademiens ekonomi 2022 och framåt.

Preses Jan Fryk lotsar oss genom sammankomsten mellan ekonomi, höjdpunkter och presentationer av våra nya ledamöter. Dagens sammankomst avslutas med jultallrik i Oscars källare.

Varmt välkomna!

Jan Fryk, Eva Pettersson och Lena Ingvarsson

Tid & plats

8 december kl 15.30-18.00

Sammankomsten sänds även via Zoom, länken mejlas ut dagen före.

Anmälan

Senast den 6 december på <https://dinkurs.se/82138>

Frågor

Innehåll:

Eva Pettersson
eva.pettersson@ksla.se

Övrigt:

Agneta D Ohlson
08-5454 7712
agneta.ohlson@ksla.se



Program – 8 december 2022

2022 – ett år inte riktigt som andra

Moderator: Jan Fryk, preses

- 15.30 **Formell sammankomst**
Akademiens preses Jan Fryk
- 15.45 **Reflektioner från akademiens preses**
Jan Fryk
- 15.55 **Ekonomi i oroliga tider**
Ekonominämndens ordförande Björn Sundell

- 16.05 **Presentation av nya svenska ledamöter**

Paus

Ett år som ny ledamot

Cissi Billgren Askvall
Marianne Andersson
Mia Crawford

Gröna och blå reflektioner

Jan-Olof Thorstensson – ledamot i AU Skog 2019–2022
Johan Biärsjö – ledamot i arbetsgruppen Bruka utan att förbruka
Sture Hansson – sekreterare i Östersjökommittén
Marianne Elvander – *en veterinärs behov av historia*

Preses avslutar sammankomsten

- 18.00 **Jultallrik i Oscars källare**